
SLUŽBENI  VJESNIK
G R A D A    J A S T R E B A R S K O G

Broj  6         GODINA XLI                                                                                                     14. listopada 2008.

Na temelju članka 45. Statuta grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/01 i 1/06) i članka 4. Odluke 
o ustrojstvu, djelokrugu i načinu rada upravnih tijela grada 
Jastrebarskog (”Službeni vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 1/02 
i 3/08), Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog na 42. sjednici 
održanoj 05. rujna 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima 

za utvrđivanje plaće čelnika, službenika i 
namještenika upravnih tijela grada Jastrebarskog

Članak 1.
U Odluci o kriterijima za utvrđivanje plaća čelnika, službenika 

i namještenika upravnih tijela grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/02) u članku 2. dodaje se 
novi stavak 2. koji glasi:

”Dodatak na osnovnu plaću propisanu stavkom 1. ovog članka 
čini stalni mjesečni dodtak na prehranu u tijeku rada u iznosu od 
337,00 kuna.”

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi:
”Vrijednost koeficijenta složenosti poslova radnih mjesta 

utvrđuju se:
  1. Gradonačelnik   8,00
  2. Zamjenik gradonačelnika  5,50
  3. Tajnik Gradskog vijeća  5,00
  4. Pročelnik    5,00
  5. Stručni suradnik   4,00
  6. Samostalni upravni referent  4,00
  7. Viši upravni referent   3,50
  8. Administrativni referent  2,50
  9. Administrativni tajnik   3,00
10. Stručni referent   2,50
11. Računovodstveni referent - konter i
      likvidator    2,60
12. Računovodstveni referent - blagajnik 2,50
13. Ekonom    2,50
14. Komunalni redar   3,00
15. Portir    2,00
16. Spremačica    1,10.”

Članak 3.
U članku 4. briše se stavak 2.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

”Službenom vjesniku grada Jastrebarskog”.

KLASA: 022-05/08-01/08
URBROJ: 238/12-02-08-10
Jastrebarsko, 05. rujna 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Na temelju članka 53.  a u svezi sa člankom 96. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05 i 
109/07, članka 144. stavka 3. Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima (”Narodne novine”, broj 92/05), članka 126. i 127. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (”Narodne novine”, broj 86/08) i članka 
11. Odluke o ustrojstvu, djelokrugu i načinu rada upravnih tijela 
grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 
1/02 i 3/08), Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog na 44. 
sjednici održanoj 09. listopada 2008. godine, donijelo je

R J E Š E N J E

SUZANA GARAŠIĆ, diplomirana ekonomistica (VSS), s 
više od 16 godina radnog staža u struci, bez položenog državnog 
stručnog ispita, imenuje se na neodrđeno vrijeme pročelnicom 
Upravnog odjela za javnu nabavu grada Jastrebarskog,uz obvezu 
polaganja državnog stručnog ispita u roku od godine dana po 
prijmu u službu.

O b r a z l o ž e n j e

Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog na temelju članka 53. 
stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(”Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05 i 109/07), članka 11. Odluke o ustrojstvu, djelokrugu i 
načinu rada upravnih tijela grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik 
grada Jastrebarskog”, broj 1/02 i 3/08), te uvjeta propisanih 
Pravilnikom o unutarnjem redu i sistematizaciji Upravnog odjela 
za javnu nabavu grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik grada 



Broj 6 - Stranica 128                     SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG                     14. listopada 2008.

Jastrebarskog”, broj 4/08) raspisalo je javni natječaj za imenovanje 
pročelnika Upravnog odjela za javnu nabavu grada Jastrebarskog, 
koji je objavljen u ”Narodnim novinama, broj 87/08 od 25. srpnja 
2008. godine.

U postupku je utvrđeno da su na objavljeni javni natječaj 
pravodobno prijavu podnijela četiri natjecatelja i da formalne uvjete 
natječaja ispunjavaju kandidati: Andrea Pavelić, Suzana Garašić, 
Irena Strmečki Šlat i Krešimir Čunko.

Sa navedenim kandidatima Povjerenstvo za provođenje 
natječaja za izbor i imenovanje tajnika i pročelnika te službenika 
upravnih tijela grada Jastrebarskog obavilo je razgovor (intervju) 
te je izvijestilo Gradsko poglavarstvo o provedenom postupku.

Na temelju uvida u dokumentaciju uz prijavu i obavljenog 
razgovora (intervjua) s kandidatima Gradsko poglavarstvo je 
primilo u službu kandidatkinju Suzanu Garašić, diplomiranu 
ekonomisticu s više od 16 godina radnog staža u struci, bez 
položenog državnog stručnog ispita, a sukladno članku 89. Zakona 
o državnim službenicima i namještenicima obvezalo je istu da 
položi državni stručni ispit u roku od godine dana po prijmu u 
službu.

Slijedom navedenog Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog 
riješilo je kao u izreci ovog Rješenja.

Ovo Rješenje oslobođeno je od plaćanja upravnih pristojbi 
temeljem članka 7. stavka 1. točke 22. Zakona o upravnim 
pristojbama (”Narodne novine”, broj 98/96, 77/96 - Uredba, 95/97, 
131/97, 68/98, 69/99 - Uredba, 30/00 - odluka USRH, 116/00 - 
Uredba, 163/03, 17/04, 110/04 - Uredba, 141/04 - Uredba, 150/05, 
153/05 - Uredba i 129/06 - Uredba).

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja natjecatelj/ica koji nije primljen u državnu 

službu može u roku od 15 dana od dana njegova primitka podnijeti 
prigovor. 

Prigovor se podnosi Gradskom poglavarstvu grada Jastrebaskog 
poštom ili neposredno u pisarnici Grada.

Na prigovor protiv ovog rješenja upravna pristojba se ne 
plaća.

Dostaviti:
1. Suzana Garašić, Zagreb, Ulica sv. Mateja 75,
2. Andrea Pavelić, Jastrebarsko, Bana T. E Bakača 14,
3. Irena Strmečki Šlat, Jastrebarsko, Ulica kralja Tomislava 

10,
4. Krešimir Čunko, Jastrebarsko, Trg Ljube Babića 4,
5. Služba za kadrovske poslove, ovdje,
6. Dosje službenika,
7. Računovodstvo, ovdje,
8. Arhiva, ovdje.

KLASA: UP/I-080-03/08-01/04
URBROJ: 238/12-02-08-1
Jastrebarsko, 09. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog temeljem članka 
4. stavka 1. Zakona o državnim službenicima i namještenicima 
(”Narodne novine”, broj 27/01), a u vezi sa člankom 126. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (”Narodne novine”, broj 86/08) donosi

R J E Š E N J E

MAJA LOVRETIN, s visokom stručnom spremom - diplomirana 
pravnica, preko dvije godine radnog staža u struci, s položenim 
pravosudnim ispitom, Prima se u službu na neodređeno vrijeme u 
Grad Jastrebarsko, Ured gradonačelnika.

O b r a z l o ž e n j e

Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog na temelju članka 
14. Zakona o državnim službenicima i namještenicima, članka 
1. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu, djelokrugu i 
načinu rada upravnih tijela grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik 
grada Jastrebarskog”, broj 3/08), te  poštivajući uvjete propisane 
Pravilnikom o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta 
Ureda gradonačelnika (”Službeni vjesnik grada Jastrebarskog”, 
broj 4/08) raspisalo je javni natječaj za prijam u službu Stručnog 
suradnika za odnose s javnošću pri tom Uredu.

Natječaj je objavljen u ”Narodnim novinama, broj 87/08 od 
25. srpnja 2008. godine.

Povjerenstvo za provođenje natječaja za izbor i imenovanje 
tajnika i pročelnika te službenika upravnih tijela grada Jastrebarskog, 
je uvidom u dokumentaciju, utvrdilo da su od ukupno šest 
natjecatelja i natjecateljica koji su pravovremeno podnijeli svoje 
prijave, slijedeće kandidatkinje ispunile uvjete natječaja: Maja 
Lovretin iz Izimja 42, Dijana Rožić iz Jastrebarskog, A. G. Matoša 
35 i Dijana Ravenšćak iz Izimja 64.

Sa navedenim kandidatkinjama Povjerenstvo za provođenje 
natječaja za izbor i imenovanje tajnika i pročelnika te službenika 
upravnih tijela grada Jastrebarskog obavilo je razgovor te je 
izvijestilo Gradsko poglavarstvo o provedenom postupku.

Ovo Rješenje oslobođeno je od plaćanja upravnih pristojbi 
temeljem članka 7. stavka 1. točke 22. Zakona o upravnim 
pristojbama (”Narodne novine”, broj 98/96, 77/96 - Uredba, 95/97, 
131/97, 68/98, 69/99 - Uredba, 30/00 - odluka USRH, 116/00 - 
Uredba, 163/03, 17/04, 110/04 - Uredba, 141/04 - Uredba, 150/05, 
153/05 - Uredba i 129/06 - Uredba).

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja nezadovoljna stranka može u roku od 15 

dana od dana njegova primitka podnijeti prigovor čelniku tijela i 
to poštom preporučeno ili neposredno u pisarnici Grada.

Na prigovor protiv ovog rješenja upravna pristojba se ne 
plaća.

Dostaviti:
1. Maja Lovretin, Izimje 42,
2. Dijana Rožić, Jastrebarsko, A. G. Matoša 35,
3. Dijana Ravenšćak, Izimje 64,
4. Goran Višić, 10430 Samobor, Janka Draškovića 47,
5. Krešimir Ivančić, Jastrebarsko, V. Mačeka 10,
6. Marina Duić, 10298 Bistra, Bukovje Bistransko, Kranjčići 9,
7. Dosje službenika, ovdje,
8. Računovodstvo, ovdje,
9. Arhiva, ovdje.



14. listopada 2008.                             SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG             Broj 6 - Stranica 129

KLASA: UP/I-080-04/08-01/01
URBROJ: 238/12-02-08-1
Jastrebarsko, 09. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Na temelju članka 45. Statuta grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/01 i 1/06), a u svezi sa člankom 
268. Društvenog ugovora Regionalne razvojne agencije Zagrebačke 
županije d.o.o., Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog na 44. 
sjednici, održanoj 09. listopada 2008. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o davanju prijedloga za imenovanje jednog člana 
u Nadzorni odbor Regionalne razvojne agencije 

Zagrebačke županije d.o.o.

VLADIMIR PAČIĆ, član Gradskog poglavarstva grada 
Jastrebarskog, predlaže se za imenovanje za člana Nadzornog 
odbora Regionalne razvojne agencije Zagrebačke županije d.o.o.

KLASA: 022-05/08-01/10
URBROJ: 238/12-02-08-5
Jastrebarsko, 09. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Na temelju članka 45. Statuta grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/01 i 1/06), Gradsko 
poglavarstvo grada Jastrebarskog na 45. sjednici, održanoj 13. 
listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju ovlaštenja za sklapanje Ugovora o 

izvođenju radova na uređenju okoliša i prilagodbi 
sustava vatrodojave školske - športske dvorane 

Srednje škole u Jastrebarskom
Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog daje ovlaštenje 

gradonačelniku grada Jastrebarskog da sa Zagrebačkom županijom 
i tvrtkom GEO OPREMA CIGLENEČKI d.o.o. sklopi trostrani 
Ugovor na iznos 897.149,64 kune bez PDV-a, radi izvođenja radova 
na uređenju okoliša i prilagodbi sustava vatrodojave školske - 
športske dvorane Srednje škole Jastrebarsko.

Izgradnju školske - športske dvorane u Jastrebarskom 
sufinanciraju Grad Jastrebarsko 50% i Zagrebačka županija 
50%.

KLASA: 022-05/08-01/11
URBROJ: 238/12-02-08-4
Jastrebarsko, 13. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Na temelju članka 45. Statuta grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/01 i 1/06), Gradsko 
poglavarstvo grada Jastrebarskog na 45. sjednici, održanoj 13. 
listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju ovlaštenja za sklapanje II Dodatka 

ugovoru o sufinanciranju kapitalnog projekta -  
izgradnja školske - športske dvorane 

Srednje škole u Jastrebarskom
Gradsko poglavarstvo grada Jastrebarskog daje ovlaštenje 

gradonačelniku grada Jastrebarskog da sa Zagrebačkom županijom 
sklopi II. Dodatak ugovoru o sufinanciranju kapitalnog projekta - 
izgradnja školske - športske dvorane u Jastrebarskom.

Grad Jastrebarsko i Zagrebačka županija sufinancirat će radove 
na uređenju pristupnih putova i okoliša dvorane te prilagodbu 
sustava vatrodojave u iznosu 897.149,64 kune bez PDV-a i to u 
omjeru: Grad Jastrebarsko 50%, Zagrebačka županija 50%.

KLASA: 022-05/08-01/11
URBROJ: 238/12-02-08-3
Jastrebarsko, 13. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.

Na temelju članka 45. Statuta grada Jastrebarskog (”Službeni 
vjesnik grada Jastrebarskog”, broj 5/01 i 1/06), Gradsko 
poglavarstvo grada Jastrebarskog na 45. sjednici, održanoj 13. 
listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o kupnji nekretnina

Odobrava se kupnja katastarske čestice broj 551/3, površine 176 
m2, upisane u z. k. ul. br. 58, k. o. Jastrebarsko koja je u vlasništvu 
Bohaček Dragutina iz Jastrebarskog, Vladka Mačeka 20, a u svrhu 
izgradnje Ulice kralja Zvonimira za kupoprodajnu cijenu od 213,90 
kn/m2, odnosno za iznos 37.646,40 kuna.

Ovlašćuje se gradonačelnik grada Jastrebarskog da na temelju 
ovog Zaključka sklopi kupoprodajni ugovor. 

KLASA: 022-05/08-01/11
URBROJ: 238/12-02-08-5
Jastrebarsko, 13. listopada 2008.

                                                        P r e d s j e d n i k
                                  Gradskog poglavarstva grada Jastrebarskog
                                                      Boris Klemenić, v.r.



 1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima za
  utvrđivanje plaće čelnika, službenika i namještenika   
  upravnih tijela grada Jastrebarskog 127
 2. Rješenje 127
 3. Rješenje 128
 4. Rješenje o davanju prijedloga za imenovanje jednog 
  člana u Nadzorni odbor Regionalne razvojne 
  agencije Zagrebačke županije d.o.o. 129

SADRŽAJ

Izdavač:        Grad Jastrebarsko - Urednik: Ivana Horvat, dipl. iur. - List izlazi prema potrebi.
                      Tisak: Tiskara KiD print, Jastrebarsko, Dr. F. Tuđmana 58.

Broj 6 - Stranica 130                     SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG                     14. listopada 2008.

 5. Zaključak o davanju ovlaštenja za sklapanje 
  Ugovora o izvođenju radova na uređenju okoliša i   
  prilagodbi sustava vatrodojave školske - športske 
  dvorane Srednje škole u Jastrebarskom 129
 6. Zaključak o davanju ovlaštenja za sklapanje II. 
  Dodatka ugovoru o sufinanciranju kapitalnog 
  projekta - izgradnja školske - športske dvorane 
  Srednje škole u Jastrebarskom 129
 7. Zaključak o kupnji nekretnina 129


